

**EWT Ingeniørservice ApS  
Sydhavnsvej 1 A  
3390 Hundested**

CVR-nr. 28 31 78 67

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2018/2019**  
14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 4. december 2019

**Dirigent:**

Ole Wedel

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/2019	3
Balance pr. 30. juni 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance inden for teknisk tegning og ingeniørassistance.

### Udviklingen i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat udgør kr. -12.766, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 224.649, og en egenkapital på kr. 221.149.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Noter	Side/nr.	2018/2019	2017/2018
<b>Bruttotab</b>	2-1	-12.441	65.885
Finansieringsudgifter	3-2	<u>-325</u>	<u>-534</u>
<b>Resultat før skat</b>		-12.766	65.351
Skat af årets resultat	3-3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-12.766</u></u>	<u><u>65.351</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-12.766</u>	<u>65.351</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-12.766</u></u>	<u><u>65.351</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2019	30.06.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		<u>0</u>	<u>0</u>
1	3-4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
	3-5	<u>1.355</u>	<u>0</u>
		<u>1.355</u>	<u>0</u>
	3-6	<u>223.294</u>	<u>239.746</u>
		<u>224.649</u>	<u>239.746</u>
		<u>224.649</u>	<u>239.746</u>



## NOTER

### Noter

#### 1 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.

#### 2 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

#### 3 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.


